МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З
20.09.2023 № 2254

	[image: image1.emf]DIRECTUM-15000-2250689

	О Гостиничном комплексе Студенческого городка СПбПУ (ред. 27.11.2025)

В целях упорядочения предоставления гостиничных услуг в Студенческом городке СПбПУ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.
Утвердить и ввести в действие Правила предоставления гостиничных услуг в Гостиничном комплексе Студенческого городка СПбПУ (Приложение № 1).

2.
Утратил силу с 01.02.2025 – приказ от 26.12.2024 № 3405.
3.
Утратил силу с 31.12.2025 – приказ от 27.11.2025 № 3427.

4.
Директору Департамента экономики и финансов
Виноградовой Е.Б.:
4.1.
Отражать на едином лицевом счете № 271201130 фактическое поступление и расходование денежных средств, полученных от оказания гостиничных услуг в гостинице «Константа», гостинице «Максимум», хостеле «Матрица», хостеле «Модуль» (ред. 13.01.2025).

4.2.
Отражать на лицевом счете № 271201130 фактическое поступление и расходование денежных средств, полученных от оказания гостиничных услуг в гостинице «Наука-Политех».
5.
Пункты 3-8 приказа от 28.04.2022 № 967 «О создании Гостиничного комплекса в Студенческом городке СПбПУ», а также приказы от 28.09.2022
№ 2122 «О внесении изменений в приказ от 28.04.2022 № 967 «О создании Гостиничного комплекса в Студенческом городке СПбПУ», от 23.08.2023
№ 2023 «О внесении изменений в приказ от 28.04.2022 № 967 «О создании Гостиничного комплекса в Студенческом городке СПбПУ» считать утратившими силу.

6.
Контроль исполнения приказа возложить на директора Студенческого городка СПбПУ Шнейдера А.А.
	Ректор
	А.И. Рудской

	[image: image2.emf]DIRECTUM-15000-2250689

	Проект вносит
	Согласовано

	А.А. Шнейдер (19.09.2023 11:11:34)
	А.А. Филимонов (19.09.2023 11:23:49)

Н.В. Иванова (19.09.2023 11:52:52)

В.В. Глухов (19.09.2023 11:59:44)

А.В. Речинский (19.09.2023 12:07:24)

Е.Б. Виноградова (19.09.2023 12:09:02)

Е.О. Шевчук (19.09.2023 15:09:44)

В.В. Сергеев (19.09.2023 17:09:59)

___________________________________

2
4